OFÍCIO VEREADOR n° 982/2015
São Roque, 07 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à criação de vagas de estacionamento para idosos na Avenida Aracaí, em frente à Brasital.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos motoristas idosos que, devido à falta de vagas ora solicitadas, são obrigados a deixar seus veículos longe dos locais onde precisam ir.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque-SP.

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2015 - 14:11:58 03155/2015
/vtc